
UCHWAŁA NR 217 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 marca 2008 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych  

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572, z 2004 r. Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  
Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658) i Uchwały Nr XXVI/195/2005 
Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych 
uchwala się, co następuje:  

 
 
    § 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2007 r. dla 
następujących szkół niepublicznych o uprawnieniach szkó ł publicznych: 
1) Policealne Studium Zawodowe Nr 1 w Choszcznie Szczecińskiego Centrum 

Edukacyjnego – 56,08 zł; 
2) Prywatne Liceum Ogólnokształcące przy Centrum Edukacyjnym Omnibus – 

45,15 zł; 
3) Prywatne Liceum Uzupełniające przy Centrum Edukacyjnym Omnibus – 45,15 zł; 
4) Prywatne Policealne Studium Zawodowe przy Centrum Edukacyjnym Omnibus – 

56,08 zł; 
5) Niepubliczne Zaoczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Pełczycach – 45,15 zł; 
6) Niepubliczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Pełczycach – 

45,15 zł. 
 
    § 2. Stawki dotacji dla szkół zostały naliczone w oparciu o dane otrzymane 
ze Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
Dla szkół wymienionych w § 1 pkt 2, 3, 5 i 6 Starostwo Powiatowe w Drawsku 
Pomorskim w piśmie z dnia 13.12.2006 roku wyszczególni ło planowane wydatki 
na jednego słuchacza w projekcie budżetu na 2007 r. w zaocznym liceum 
ogólnokształcącym dla dorosłych oraz w zaocznym uzupełniającym liceum 
ogólnokształcącym podając, iż są to kwoty odpowiadające 68,81 zł i 111,79 zł. 
Średnia arytmetyczna tych kwot wynosi 90,30 zł, a ustalając kwotę dotacji 
na 2007 rok przyjęto 50 % ponoszonych wydatków tj. 45,15 z ł.  
Z kolei dla szkół wymienionych w § 1 pkt 1 i 4 Starostwo Powiatowe w Drawsku 
pismem z dnia 21.11.2006 r. poinformowa ło Zarząd Powiatu o wydatkach 
ponoszonych w przeliczeniu na jednego ucznia w szkołach policealnych w wysokości 

 



112,15 zł. Ustalając kwotę dotacji na 2007 roku przyjęto 50 % wydatków 
ponoszonych w powiecie drawskim tj. 56,08 zł. 
Podstawę wyliczenia stanowił art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn. zm.).   
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2007 roku. 
 
        
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel   
 
                                                                 

 


